

Ellen och Designkontoret Silver vinner Guld i Svenska Designpriset 2022

I fredags förra veckan fick Ellen äran att tillsammans med Designkontoret Silver ta emot Svenska Designpriset 2022's guldmedalj inom kategorin "Förpackningar – Handelsvaror / Skönhet & Hälsa".



Svenska Designpriset är en väletablerad och prestigefull design tävling som är öppen för alla svenska designers som verkar inom grafisk design, formgivning och liknande områden. Ellens nya förpackningsdesign som tagits fram av Designkontoret Silver, en av Nordens främsta designbyråer, prisades med guldmedalj av juryn.

Det omfattande projektet inbegripande varumärkesplattform, identitet och förpackningsdesign som Ellen gjorde under årets första halva tillsammans med Silver, var ett led i Ellens strategi med syfte att harmonisera och stärka Ellens varumärke. Lanseringen av den nya designen har mottagits väl av marknaden.

- Vi är oerhört stolta och glada för ytterligare ett designpris, denna gång Guld i Svenska Designpriset 2022. Ett resultat av ett målinriktat och nära samarbete mellan teamet hos Ellen och teamet hos Silver. Det visar att vårt val av samarbetspartner och det modiga designspår vi valde var helt rätt. Detta är ett



viktigt steg på vår väg att stärka Ellens varumärke med ambition att driva ytterligare tillväxt och lönsamhet framåt, säger Charlotta Nilsson vd på Ellen AB.

- Det har varit enormt roligt att göra det här projektet tillsammans med Ellen. De var modiga som gjorde en så omfattande förändring av hela varumärket och vi tycker alla att det blev ett riktigt bra slutresultat. Det är såklart fantastiskt att det nu också blivit belönat med Sveriges största designpris! Säger Rebecca Nyberg, senior designer på Silver.



Kontaktperson:

Charlotta Nilsson, vd på Ellen AB

Telefon 08-412 10 00, info@ellen.se

Om Ellen

Ellen är ett svenskt Fem-Tech bolag med ursprung inom forskning och utveckling med en mångårig och unik kunskap inom probiotika och kvinnlig intimhälsa. Ellen tillhandahåller innovativa naturliga premiumprodukter inom intimhälsa. Ellens produkter hjälper till att upprätthålla ett balanserat pH-värde i underlivet genom livets alla faser. Ellen erbjuder bland annat patenterade probiotikaprodukter för att förbättra kvinnors intimhälsa. Produkterna säljs och marknadsförs genom ett globalt nätverk av distributörer samt i egen regi. Ellen är noterat på Nasdaq First North Growth Market (Ticker: ELN). Erik Penser Bank är bolagets Certified Adviser, kontaktuppgifter: telefon 08-463 83 00, eller via e-post certifiedadviser@penser.se. För ytterligare information om bolaget: www.ellen.se